(На официальном бланке школы)

И.о. генерального директора

КП «ВДНХ»

С.Ю. Шогурову

от директора школы № ____ города _________

______________ (Ф.И.О.)

Письмо-заявка

Уважаемый Сергей Юрьевич!

Просим Вас организовать бесплатную экскурсию «Архитектурный маршрут» для

____ (указать количество) учащихся __ «__» (указать номер и букву) класса или номер

группы с ___ (указать количество) сопровождающими ___. ___. _____ (указать

предварительно забронированную дату) в ___.___ (указать предварительно

забронированное время) по территории ВДНХ с посещением павильона №1 «Центральный»

и центра «Космонавтика и авиация».

Ф.И.О. ответственного лица, контактные данные.

Также просим вас разрешить бесплатный въезд и парковку на территории ВДНХ

транспортному средству марки _____ с гос. номером А 111 АА 111 (Данные необходимо

сообщить заранее, не позднее дня накануне экскурсии. Если пропуск не нужен, то можно

удалить этот фрагмент)

Директор школы                            (Подпись, печать)           ________________(Ф.И.О.)